様式第１０号（第１６条関係）

（その１）個人の場合

大崎市エコ改善推進事業補助金取得財産処分承認申請書

   年  月  日

大崎市長  様

（申請者）

郵便番号    －

住  所

氏  名           印

電話番号     －   －

  年  月  日付け大崎市指令（ ）第  号で交付決定通知のありました大

崎市エコ改善推進事業補助金の交付を受けた財産について，下記のとおり処分しますので，

大崎市エコ改善推進事業補助金交付要綱第１６条第１項の規定により，関係書類を添えて

申請します。

記

１ 交付決定指令記号番号（交付決定通知書右上に記載の記号番号を記入）

大崎市指令（ ）第     号

２ 財産処分の理由

３ 財産処分の月日      年  月  日

４ 関係書類

（１）現況写真

（２）参考資料（現況図面等）